1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                http://www.trt18.jus.br

terça-feira
03-04-12 - Nº 59

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 027/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º SUSPENDER o expediente de trabalho a partir das 14 horas do dia 10 de abril de 2012
nos órgãos da 18ª Região da Justiça do Trabalho sediados na capital do Estado de Goiás, por
conveniência administrativa, em virtude da inauguração do novo Fórum Trabalhista do Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região.
Art. 2º Os prazos que se iniciarem ou expirarem no referido dia ficam prorrogados até o primeiro
dia útil subseqüente, conforme já mencionado na Portaria TRT 18ª GP/DG nº 10/2012.
Publique-se no Diário da Justiça eletrônico e no Boletim Interno
Goiânia, 2 de abril de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO
Desembargador Federal do Trabalho
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 039/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea “a”, do Regimento Interno e no artigo 15 da PORTARIA
TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Juiz do Trabalho Substituto WHATMANN BARBOSA IGLESIAS para
auxiliar na Vara do Trabalho de Mineiros no período de 16 a 27 de abril de 2012.
Artigo 2º – Autorizar o deslocamento do magistrado no percurso Goiânia-Mineiros-Goiânia, bem
como o pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 02 de abril de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

       ANO VI - NÚMERO 59 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                http://www.trt18.jus.br

terça-feira
03-04-12 - Nº 59

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2012
Contratação de empresa especializada em imunização preventiva para o fornecimento e
aplicação da vacina anti-gripal em magistrados e servidores das unidades desta Corte, conforme
condições e especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 18/04/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-04-03T16:29:55-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022